

ATA SESSÃO ADJUDICADOS

Pregão Eletrônico: **01/2024**

TIPO: **MP**

Pregoeiro **Ricardo Lambert da Cunha**

OBJETO **Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de**

TOTAL DO PROCESSO: 41.000,00

LOTE 001- ADJUDICADO

FORNECEDOR AUTO CENTER VINCOL LTDA CNPJ/CPF: 21934439000161 TOTAL: 41.000,00

LOTE 001

Itens do lote: **10** Valor Inicial: **83.746,00** Valor final: **41.000,00** Valor total: **41.000,00**

Item: **1** Unidade: **UNIDADE** Marca: **ONYX** Modelo: **NY-806**

Pneu Modelo 185/65 R15

Quantidade: **110,00** Valor unitário: **261,00** Valor total item: **28.710,00**

Item: **2** Unidade: **UNIDADE** Marca: **ONYX** Modelo: **NY-806**

Pneu Model 195/55 R¹⁵

Quantidade: **10,00** Valor unitário: **288,00** Valor total item: **2.880,00**

Item: **3** Unidade: **UNIDADE** Marca: **SCHRADER** Modelo: **TR414**

Bico

Quantidade: **120,00** Valor unitário: **3,00** Valor total item: **360,00**

Item: **4** Unidade: **UNIDADE** Marca: **RODABRAS** Modelo: **RB ORIGINAL**

Roda Aro 15

Quantidade: **10,00** Valor unitário: 200,00 Valor total item: 2.000,00

Item: **5** Unidade: **SERVIÇO** Marca: **SERVIÇO** Modelo: **SERVIÇO**
Alinhamento (serviço)

Quantidade: **60,00** Valor unitário: 60,00 Valor total item: 3.600,00

Item: **6** Unidade: **SERVIÇO** Marca: **SERVIÇO** Modelo: **SERVIÇO**

Balanceamento (serviço)

Quantidade: **120,00** Valor unitário: 15,00 Valor total item: 1.800,00

Item: **7** Unidade: **SERVIÇO** Marca: **SERVIÇO** Modelo: **SERVIÇO**

Cambagem (serviço)

Quantidade: **30,00** Valor unitário: 5,00 Valor total item: 150,00

Item: **8** Unidade: **SERVIÇO** Marca: **SERVIÇO** Modelo: **SERVIÇO**

Caster (serviço)

Quantidade: **30,00** Valor unitário: 5,00 Valor total item: 150,00

Item: **9** Unidade: **SERVIÇO** Marca: **SERVIÇO** Modelo: **SERVIÇO**

Reparo de rodas (serviço)

Quantidade: **30,00** Valor unitário: 30,00 Valor total item: 900,00

Item: **10** Unidade: **SERVIÇO** Marca: **SERVIÇO** Modelo: **SERVIÇO**

Conserto de pneus (serviço)

Quantidade: **30,00** Valor unitário: 15,00 Valor total item: 450,00
